
UCHWAŁA

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W LĘDZINACH
z dnia 15 listopada 2010 r.

w sprawie: odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Lędzinach i powołanie nowego 
członka Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad  
powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ) Miejska Komisja Wyborcza 
uchwala co następuje:

§ 1

Odwołać z dniem 15.11.2010 r. członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Lędzinach Panią 
Małgorzatę Ścierską oddelegowaną do składu Komisji przez Burmistrza Miasta Lędziny w związku ze 
złożoną rezygnacją.

§ 2

Powołać na członka Obwodowej Komisji  Wyborczej  Nr 10 Lędzinach Pana Piotra  Paleja 
powołanego do składu Komisji przez Burmistrza Miasta Lędziny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącej 
      Miejskiej Komisji Wyborczej

          Urszula Pomietło-Rudol


